Na k. pergam. na początku inną ręką: ,. Liber Venerabilis myrj Dominici de Czyelmowo, comparatus pro 3 florenis et 4 grossis in vrbe insigni Cracouiensi, a. d. 1463 feria 3 ante b. Adalbertj festum, tunc regentis scolas in hospitalj"; tamże inną ręką: „datus pro libraria artistarum “.

456. DD VI 12. Kod. pap. z w. XV, fol., kart 366 i 2 pergam, na początku i końcu.

Ugutionis Pisani Vocabularium. Na końcu przed Indexem: „Explicit Huguicio per manus Petri de Trzyebenycz“.

U góry k. 1 inną ręką: „Legatus pro libraria artistarum maioris Collegij per mgrum Iohannem de Oszwyanczym, s. theologie professorem et custodem ecclesie s. Ffloriani“; na oprawie: „Huguicius“; na k. zaś pergam. przy końcu inną ręką: „Item a. d. 1478 ego Bertoldus mutuaui hunc Hunguicionem apud dnum drem feria 6 proxima post festum Pasce“.

457. AA V 18. Kod. pap. z końca w. XIV róźnemi pisany rękami, fol., str. 461 i 2 karty próżne na końcu.

Str. 1—4, 66—76, 457—461: Quaestiones variae theologicae.

str. 5—55: Quaestiones super Decretalia Gregorii IX, papae. Zaczyna się: „De constitucionibus...“.

str. 55 v.— 65: Summula Joannis Andreae „De processu et ordine iudicij“. Na str. 62: „Et hec De processu et ordine iudicij sub compendio data sufficiunt; et sic est finis, a. d. 1206 data est hec Sumula iuris“; str. 65 przy końcu: „Ex pliciunt lura sub breuitate contenta“.

str. 77—456: Soltow Conradi Quaestiones super libros Sententiarum. Na końcu przed Indexem: „Explicit Commentum Sentenciarum per Reverendum mgrum Conradum, theoloije drem, editum, quem saluare dignetur dnus noster lesus Cristus, Amen etc. etc. etc., et sic est finis, deo laus; Expliciunt Questiones Sentenciarum, incipiunt Tituli...“.

U góry k. 1 inną ręką: „Liber mgri Mathie de Labischin“; na oprawie inną ręką: „Questiones Zolthonis* super libros Sentenciarum, date per mrgum Mathiam de Labyschyno, professorem s. theologie “; tamże inną ręką: „A. d. 1400 in die Clementis. coram baccalaureo Michaele de Florencia (Kleparz) et Sbiskone de..... (wyraz zamazany, prawdopodobnie „Chiki") Chorki, accomodaui 3 florenos Vngaricales dno Stanislao de Ceyna, soluit eosdem“, przyczém zaraz inną ręką: „Item ad mandatum eiusdem dedi Decretales introligare, pro labore dedi 20 scotos“.

458. BB XI I. Kod pergam. z w. XIII, fol. mniejsze, kart 87 i 1 próżna na początku.

Rollandini Passagerii alias Rudolphini de Bassageriis Summa artis notariae. Na k. 84—87: Guilhelmi Parmensis Notitia super Kalendas, Nonas et Idus. Zaczyna się: „... Guillelmus, mgr. scolarum Parmensium, ss. Romane ecclesie vicecancellarius... Qvoniam posicio diei mensis in instrumentis et litteris per Kalendas, Nonas et Ydus est nonnullis et precipue illis, penes quos insuetum est, aliqualiter implicita et obscura, idcirco ad quorumdam iuuenum et rudium instantiam, super ipsius posicionis notitiam hec conscripsi...“.

Na oprawie inną ręką z w. XV: „Formularium Rolandi*“; tamże inna zapiska zatarta, podobna do ręki Jana Dąbrówki.

459. DD III 13. Kod. pap. z początku w. XV róźnemi pisany rękami, fol., str. 179 i 1 karta próżna na końcu.

Str. 1—13: Tractatus astronomici De radicibus meridiani Tollethani et radicibus pro civitate Cracoviensi. Na końcu: „Et habetis radices pro ciuitate Cracouiensi“. str. 15—73: Tabulae astronomicae Alphonsi regis.

str. 87—99: Canones super Tabulas Alphonsi regis. Zaczyna się: „Tempus est mensura motus, ut wlt Aristotiles IVto Phisicorum...“. Na końcu: „Et sic est finis Canonum super Tabulas Alphoncij“.

str. 100—105: Alius Tractatus astronomicus. Zaczyna się: „Qvere coniunccionem mediam solis et lune...“. Na końcu:     scias, esse doctrinam mgri Iohannis de

Linerijs, a quo habeo doctrinam et scienciam meam“.

str. 106—134: „Scriptum super Theoricam Arnoldi Erfordiensis“. Na końcu: „Opus mgri (?) Arnoldi reportatum Erfordie et nunc registratum a. d. 1429 post festum s. Thome.....“.

str. 135—156: Gerhardi Cremonensis „Theorica cuiuslibet planete“. Zaczyna się: „Circulus ecentricus uel egresse cuspidis... “.

str. 159—179: Astronomica varia.

str. 14, 74—86, 157—158 niezapisane.

Na oprawie inną ręką z w. XV: „Tabule Alfoncij cum Canonibus; Scriptum super Theorica planetarum Arnoldi Erfordiensis; item textus Theorice planetarum"; tamże inną ręką: „Datum per mgrum Mathiam de Sanspow pro libraria domus artistarum".

460 DD VIII 3. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, fol., kart 395 i 1 próżna na końcu.

K. 1—316: Ugutionis Pisani Vocabularium. Na końcu: „Et sic est finis Hug. a. d. 1456“:

k. 318—341: Ejusdem De octo partibus orationis. Na końcu: „Expliciunt Regule rosarij* Hungwicij*“.

k. 342—344: „Regula accentuum“.

k. 344—348: „Incipit Granum accentuale Pisani, Prisciani et Hungwicij ceterorumque aliorum, quod si quis seruauerit, subsannacionem non incurret sapientum, ut videbitur“. Początek Prologu: „Multi multas multipharie multiplicant accentuum modulaciones, et cum vix sit per Poloniam opidum, in cuius scola non legitur Allexandri Doctrinale...“. Na końcu: „Hec pro ecclesie Iesu matrisque eius laude et Alme huius Vniuersitatis honore, nec non Polonici vniuersi generis profectum*, succinctissime collecta sufficiant, nec plura hys volumus*. Qui legit hec, videat, emendet singula, si scit; si nescit, taceat ac stare sciat*. Et est finis huius operis“.

k. 348—354: „Incipit Summa grammatice Venerabilis Allexandri super dicta sua“.

k. 355—395: Indices ad Ugutionis Pisani Vocabularium. Na końcu: „Et sic est finis huius operis a. d. 1457 (przyczem inną ręką „a. d. 1458“) Hug. dni baccalaurei de Castro, protunc ibi morantis, ludei sunt pro destruccione huius regni Polonie ab a. d. 1455 vsque ad consumacionem ipsorum*“.